
機能 

機能 

1 8

15

69

PARALLEL REMOTE端子 
モジュラーコネクター 
（8ピン） 

ピン番号 

1 

2 

3 

4 

5 

6 
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8 

9

ピン番号 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

入力信号コンポジットを指定 

入力信号コンポーネントを指定 

タリーランプ赤のON/OFF

タリーランプ緑のON/OFF

GND

外部同期の選択 

オーバースキャンの選択 

ノーマルスキャンの選択 

リモートコントロールを使用するための配線 
リモートコントロールで使用したい機能を 
アース（5ピン）に接続します。 

SERIAL REMOTE （RS-232C）端子 
D-sub 9ピン、凹 

NC 

RX 

TX 

NC 

GND 

NC 

RTS 

CTS 

NC

LMD-2450W/SET、LMD-2050W/SET ピン配列

記載内容：2007年12月現在




